РФ (РОССИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯШКИНСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

От                           №

пгт. Яшкино

Об итогах проведения окружного творческого конкурса «Подарок учителю»,

посвященного Дню учителя

С целью повышения социального статуса педагогов и престижа учительского

труда, воспитания у школьников Яшкинского муниципального округа уважительного

отношения к учителям, чувства гордости за своих учителей с 07.09.2023 до 30.09.2023 г.

проведен окружной конкурс «Подарок учителю».

В конкурсе приняли участие 108 творческих работ обучающихся из 9

образовательных учреждений: МБОУ «СОШ №5», МБОУ «Пашковская СОШ», МБОУ

«Колмогоровская СОШ», МБОУ «Красносельская ООШ», МБОУ «ООШ № 4», МБОУ

«Шахтерская ООШ», МБОУ «Поломошинская СОШ», МБОУ «Ботьевская ООШ», МБУ

ДО «Дом творчества», .

Рассмотрев итоги окружного конкурса творчества «Подарок учителю»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой Управления образования администрации Яшкинского

муниципального округа победителям окружного конкурса «Подарок учителю»:

1.1. В номинации «Открытка учителю».

1.1.1. В возрастной группе 7-10 лет:

Груцину Ульяну, обучающуюся  МБОУ «Ботьевская ООШ» (рук.: Ботьева Е.В.), за

1 место;

Снигирева Егора, обучающегося МБОУ «СОШ №5» (рук.:  Кузакина А.А.), за  2

место;

Шубину Варвару, обучающуюся МБОУ «Ботьевская ООШ» (рук.: Гаврилова Л.И.),

за 3 место.

1.1.2. В возрастной группе 11-14 лет:

Лобанову Софию, обучающуюся МБОУ «Саломатовская ООШ» (рук.: Пашкова

Е.Л.), за 1 место;

Алексееву Дарью, обучающуюся МБОУ «СОШ №5» (рук.: Вотинова Е.В.), за 2

место;

Трофимову Светлану, обучающуюся МБОУ «СОШ №5» (рук.: Вотинова Е.В.), за 3

место.

1.2. В номинации «Подарок учителю».

1.2.1. В возрастной группе 7-10 лет:

Сокол Артема, обучающегося  МБОУ «СОШ №5» (рук.: Кузакина А.А.), за 1 место;

Сивец Дениса,  обучающегося МБОУ ООШ №4 (рук.: Игнатьева Г.Ю.), за  место;

Агееву Милану,  обучающуюся МБОУ «СОШ №5» (рук.: Кузакина А.А.), за 3

место;

Гомзякова Прохора,  обучающегося МБОУ «Пашковская СОШ» (рук.: Ромина

Т.А.), за 3 место.

1.2.1. В возрастной группе 11-14 лет:

 Алексееву Дарью,  обучающуюся МБОУ «СОШ №5» (рук.: Вотинова Е.В.), за 1

место;

Смирнову Алену и Гринько Викторию, обучающихся  МБУ ДО «Дом творчества»

(рук.: Шнитко Н.С.), за 1 место;

Хасанову Карину,  обучающуюся МБОУ «Шахтерская ООШ» (рук.: Иванушкина

Н.И.), за  2 место;

Жмакину Марину, обучающуюся МБОУ «Красносельская ООШ» (рук.: Закутаева

О.Д.), за 2 место;

Помельцеву Дарью, обучающуюся МБОУ «Пашковская СОШ» (рук.: Каракулова

Н.А.), за 3 место.

1.3. В номинации «Слова для учителя».

1.3.1. В возрастной группе 7-10 лет:

Агееву Милану, обучающуюся МБОУ «СОШ №5» (рук.: Кузакина А.А.), за 3

место.

1.4. В номинации «Школьная жизнь глазами художника».

1.4.1. В возрастной группе 7-10 лет:

Платонову Дарину, обучающуюся МБУ ДО «Дом творчества» (рук.: Кольчурина

Л.Ю.), за 1 место.

1.4.2. В возрастной группе 11-14 лет:

Куприянову Алису, обучающуюся  МБОУ «Красносельская ООШ» (рук.:

Дубинкина Т.В.), за 1 место;

Анашкину Дарью,  обучающуюся МБОУ«Акациевская СОШ» (рук.: Пашкова

С.А.), за 2 место;

Дроговейко Екатерину, обучающуюся МБОУ «Колмогоровская СОШ» (рук.:

Ростовцева Е.М.), за 3 место.

1.4.3. В возрастной группе 15-17 лет:

Фотину Ирину, обучающуюся МБОУ ООШ №4 (рук.: Посох В.В.), за 2 место.

1.5. В номинации «Школьная жизнь глазами фотографа».

1.5.1. В возрастной группе 7-10 лет:

Снигирева Егора, обучающегося МБОУ «СОШ №5» (рук.: Кузакина А.А.), за 1

место;

Кулешову Алину, обучающуюся МБОУ ООШ №4 (рук.: Игнатьева Г.Ю.), за 2

место;

Волкову Екатерину, обучающуюся МБОУ «Колмогоровская СОШ» (рук.: Кун

Е.В.), за 3 место.

1.6. В номинации «Выразительное чтение».

1.6.1. В возрастной группе 11-14 лет:

Курило Артура, обучающегося МБОУ «Колмогоровская СОШ» (рук.: Ростовцева

Е.М.), за 1 место.

1.6.2. В возрастной группе 15-17 лет:

Скобёлкина Александра, обучающегося МБОУ «Колмогоровская СОШ» (рук.:

Ростовцева Е.М.), за 2 место.

1.7. В номинации «Поздравление с праздником».

1.7.1. В возрастной группе 7-10 лет:

Обучающихся 2 и 3 класса МБОУ «Колмогоровская СОШ» (рук.: Кун Е.В.,

Морозова И.Е.), за 1 место;

Кочешеву Алину, обучающуюся МБОУ ООШ №4, за 2 место

Агееву Милану обучающуюся  МБОУ «СОШ №5» (рук.: Кузакина А.А.), за 3 место

1.7.2. В возрастной группе 11-14 лет:

Обучающихся 5-9 классов МБОУ «Красносельская ООШ» (рук.:Баринова П.В.), за

1 место;

Обучающихся 5«А» класса МБОУ «СОШ №5» (рук.: Лобов А.Е.), за 2 место;

Обучающихся 5 класса МБОУ «Колмогоровская СОШ»  (рук.: Ростовцева Е.М.), за

3 место.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Агееву Л.П., заместителя

начальника Управления образования.

Начальник Управления образования                              О.В. Гавриченко

С приказом ознакомлен(а):

Л.П. Агеева        ___________